
2KK

BUDOVA

DISPOZICE PLOCHA

Užitná plocha bytu

M1

M3

M2

M4

M5

M1

M2
M3
M4

Předsíň
Ložnice 
Obývací pokoj a kuchyň
Koupelna a WC

7,99 m2

12,41 m2

28,95 m2

6,21 m2

55,56 m2

S

Z

V

J

1m 5m

M5 Balkon 4,88 m2

PODLAŽÍ

VSTUP

*Garážové nebo soukromé parkovací stání před domem není součástí bytu  
a je nutné je zakoupit společně s bytem. Ceník těchto prostor je k dispozici  
na vyžádání u prodejce.

COMENIUS TOWERS s.r.o.
Prakšická 2495
688 01 Uherský Brod www.comeniustowers.cz

Umístění bytu, dispozice a uváděné plochy jednotlivých místností jsou pouze orientační. Vyobrazené 
zařízení v plánech bytů (nábytek, kuchyňská linka, elektrické spotřebiče atd.) není součástí dodávky. 
Přesné parametry poskytne prodávající při dalším jednání se zájemcem o koupi a tyto pak budou 
specifikovány ve smlouvě. Prodávající si vyhrazuje právo na drobné úpravy.

A10
A 3NP

Sklep 1.19 4,46 m2

64,90 m2


